
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2027 C.S.F ACTV.FISICAS Y DEL DEPORTECUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

SANCHEZ MALIA JOSE MIGUEL

MORALES DOMINGUEZ SERGIO JESUS

NAVARRO FERNANDEZ MARIA ROSARIO

CARMONA GUISADO FRANCISCO JOSE

RODRIGUEZ RAMIREZ ORLANDO JAVIER

***6081**

***0257**

***0658**

***0412**

***7974**

01

01

01

01

01

   75,6000

   64,8000

   63,2000

   59,6000

   69,2000

   96,9750

   93,3000

   87,8250

   85,7250

   84,8250

   21,3750

   28,5000

   24,6250

   26,1250

   15,6250

El Presidente

Pablo Navarrete Fernandez

La Secretaria

Carmen Garcia Rojo

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el
presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá  interponer recurso de alzada ante la 
persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del 
día siguiente al de su publicación.

La Presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo 
establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía,
en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

 

Nº Orden

1

2

3

4

5

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR PABLO NAVARRETE FERNANDEZ 11/03/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmNC5Z4WCUB2VG56G2DCBPBMLX8 PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR CARMEN GARCIA ROJO 11/03/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmKLZ872XWV3HTJRW3GN8PZ75TZ PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmKLZ872XWV3HTJRW3GN8PZ75TZ

