Página 1 / 1

**OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023** PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024 **TURNO LIBRE** CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2027 C.S.F ACTV.FISICAS Y DEL DEPORTE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

Identificador	Apellidos, Nombre	Turno	1ª Parte	2ª Parte	Oposición	Nº Orden
***6081**	SANCHEZ MALIA JOSE MIGUEL	01	75,6000	21,3750	96,9750	1
***0257**	MORALES DOMINGUEZ SERGIO JESUS	01	64,8000	28,5000	93,3000	2
***0658**	NAVARRO FERNANDEZ MARIA ROSARIO	01	63,2000	24,6250	87,8250	3
***0412**	CARMONA GUISADO FRANCISCO JOSE	01	59,6000	26,1250	85,7250	4
***7974**	RODRIGUEZ RAMIREZ ORLANDO JAVIER	01	69,2000	15,6250	84,8250	5

Sevilla, el día de la firma.

La Secretaria El Presidente

Carmen Garcia Rojo Pablo Navarrete Fernandez

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Séptima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

La Presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía, en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN				
FIRMADO POR PABLO NAVARRETE FERNANDEZ		11/03/2025		
VERIFICACIÓN	Pk2jmNC5Z4WCUB2VG56G2DCBPBMLX8	PÁG. 1/1		

国数数数国	
7757 827 822 8	
25/32/42/20	
23. 20.243	
THE WORLD	
回译《公选》	

Es copia auténtica de documento electrónico

Es copia auténtica de documento electrónico

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN					
FIRMADO POR	CARMEN GARCIA ROJO	11/03/2025			
VERIFICACIÓN	Pk2jmKLZ872XWV3HTJRW3GN8PZ75TZ	PÁG. 1/1			

